
ПОКАНЕТИ УЧЕНИЦИ НА ПРВИОТ СЕЛЕКЦИОНЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 3.07.2023 
ГОДИНА, ПМФ СКОПЈЕ 

 

 
Име и презиме Одд. Училиште Општина 

1 Андреј Тасиќ 
VIII 

Ѓорѓија Пулевски Аеродром 

2 Јаков Геговски 
VIII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје, 

Центар Центар 

3 Калина Лазарова 
VIII 

ООУ „ Владо Кантарџиев“ Гевгелија 

4 Теодора Ѓорѓиеска 
VIII 

ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 

5 Лука Стојмановиќ 
VIII 

ООУ„Кочо Рацин“ Кумнаово 

6 Кирил Атанасов 
VIII 

ООУ “11 Октомври“ Центар 

7 Христијан Стојанов 
VIII 

ООУ „Страшо Пинџур“, Неготино Неготино 
8 Деа Ивановска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола 

9 Бисера Илиева 
VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 

10 Матеа Танева 
VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 

11 Гала Спироска 
VIII ООУ „Киро Глигоров“ Центар 

12 Сара Ѓоргиевска 
VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола 

13 Георги Мавров 
VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица 

14 Мила Порјазоска 
VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 

15 Деа Димовска 
VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош 

16 Никола Крстев 
VIII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 

17 
Андреа Барџиева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар 

18 
Илина Трајчулески VIII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 

19 
Ема Маневска VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 

20 
Ана Симеонова VIII ООУ „Александар Македонски“ Аеродром 

21 
Бисера Гирова VIII ООУ „Братство“ Карпош 

22 
Никола Танески VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 

23 
Димитар Бојаџиев VIII ООУ „11 Октомври“ Центар 

24 
Теа Ангелова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево 

25 
Ангел Димов VIII ООУ „Блаже Конески" Велес 

26 
Андреј Ѓеоргиевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 



27 Дамјан Михајловиќ VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош 

28 Симона Савевска VIII ООУ „Јоаким Крчовски“ Ѓорче Петров 

29 Костадин Клемов VIII ООУ „Васил Главинов" Велес 

30 Марко Јанкулоски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 

31 Ивано Божиновски IX 
Ѓорѓија Пулевски Аеродром 

32 
Андрија Младеновиќ 

IX 
ООУ “11 Октомври“ Центар 

33 
Филип Ложанкоски 

IX 
ООУ "Браќа Миладиновци" Струга 

34 
Михаил Досевски 

IX 
ОУ Св. Кирил и Методиј Битола 

35 
Андреј Доневски 

IX 
ООУ„Кочо Рацин “ Куманово 

36 
Виктор Стојковски 

IX 
ОУ,,Стив Наумов'' Битола 

37 
Теодора Георгиевска 

IX 
ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош-Скопје 

38 
Бистра Бојаџиевска 

IX 
ОУ „Лазо Трповски“ Карпош 

39 
Иван Гарванлиев 

IX 
ООУ„ Сандо Масев“ Струмица Струмица 

40 
Сара Наумовска 

IX 
ООУ„Св. Климент Охридски„ Битола 

41 
Филип Манчевски 

IX 
ООУ „Александар Македонски“ Аеродром 

42 
Ана Секуловска 

IX 
ООУ„Елпида Караманди“ Битола 

43 
Вања Георгиев 

IX 
ООУ “11 Октомври“ Центар 

44 
Андреа Нешковска 

IX 
ОУ Св. Кирил и Методиј Битола 

45 
Аурора Де Ангелис 

IX 
ОУ Св. Кирил и Методиј Битола 

46 
Михаил Ѓорѓиески 

IX 
ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 

47 
Павле Димов 

IX 
ПОУ Јахја Кемал Карпош 

48 Анастасија Љушева IX ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 

49 
Андреј Димов 

IX ООУ „Kрсте Мисирков“ Гевгелија 

50 

Емилиа Аврамоска 
IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 

Македонски 
Брод 

51 
Кристијан Лазароски 

IX ООУ „Мите Богоевски“ Ресен 

52 
Елена Ѓоргичкова 

IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш 

53 
Леонид Јаневски 

IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола 

54 
Милена Ангелова 

IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 

55 
Ева Стоименовска 

IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево 

56 
Ана Марија Ѓоргиева 

IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 



57 
Софија Димитриеска 

IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 

58 
Божидар Давидовски 

IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 

59 Мила 
Харалампијевска 

IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 

60 
Давид Донев 

IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица 

61 
Ања Јаковска 

IX ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 

62 
Даријан Димовски 

IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош 

63 Ана Радеска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 

64 Даниел Христовски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош 

65 Марија Марјановиќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Ресен 

66 Даниел Тренчески IX ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 

67 Ангела Челебитова IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 

68 Горазд Трпковски IX ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар 

69 Елена Јовановиќ IX ООУ „11 Октомври“ Центар 

70 Марко Балоски IX ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар 

71 Сара Кнежевиќ IX ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар 

72 Антонела Николовска IX ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 

73 Ања Трајковска IX ООУ „Блаже Конески" Велес 

74 Лаура Јорданова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип 

 


